



**Revisionscentret**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30  
6270 Tønder  
**T** 7472 3636  
**F** 7472 2055  
**E** toender@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Borg Beton Holding ApS  
Nørrefoldvej 12, Møgeltønder  
6270 Tønder

CVR nr. 89 80 38 10

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2017  
(36. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 12/3 2018

Dirigent Carsten Borg

Tønder  
Ribe  
Aabenraa  
Tinglev  
Padborg  
Haderslev

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-12
Resultatopgørelse	13
Balance	14-15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17-

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Borg Beton Holding ApS  
Nørrefoldvej 12, Møgeltønder  
6270 Tønder

Telefon: 29 89 02 99

E-mail: [Carstenborg@hotmail.com](mailto:Carstenborg@hotmail.com)

CVR-nr.: 89803810

Stiftet: 1. november 1981

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Carsten Borg

### Dattervirksomhed

Selskabet af 28/6 2017 A/S i likvidation  
Nørrefoldvej 12, Møgeltønder  
6270 Tønder

### Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er primært at fungere som holdingselskab. Sekundært at besidde og handle med værdipapirer samt at eje ejendomme og driftsmidler til udlejning.

Selskabets 100% ejede datterselskab selskabet af 28/6 2017 A/S i likvidation forventes likvideret februar 2018.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 1.270.692.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for året 2017

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	-173.321	-205.513
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-173.321	-205.513
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-16.450	3.639
Andre finansielle indtægter	2.120.435	1.647.701
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-295.127</u>	<u>-50.265</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	1.635.537	1.395.562
2. Skat af årets resultat	<u>-364.845</u>	<u>-310.967</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>1.270.692</u></u>	<u><u>1.084.595</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	<u>1.170.692</u>	<u>984.595</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>1.270.692</u></u>	<u><u>1.084.595</u></u>



## Balance pr. 31. december 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Grunde og bygninger	<u>1.770.806</u>	<u>1.770.806</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.770.806</u>	<u>1.770.806</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.977	37.427
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>29.623.699</u>	<u>28.605.536</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>29.644.676</u>	<u>28.642.963</u>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <u><u>31.415.482</u></u>	 <u><u>30.413.769</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.991	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	4.776
Andre tilgodehavender	<u>4.304</u>	<u>28.485</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>121.295</u>	<u>33.261</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>1.328.722</u>	<u>1.020.404</u>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <u><u>1.450.017</u></u>	 <u><u>1.053.665</u></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><u>32.865.499</u></u>	 <u><u>31.467.434</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission	258.000	258.000
Reserve for opskrivninger	500.000	500.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	30.632.702	29.462.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>32.490.702</u></u>	<u><u>31.320.010</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>89.817</u>	<u>83.497</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag	<u>284.980</u>	<u>63.927</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>284.980</u>	<u>63.927</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <u><u>284.980</u></u>	 <u><u>63.927</u></u>
 <b>Passiver i alt</b>	 <u><u>32.865.499</u></u>	 <u><u>31.467.434</u></u>

4. Ejerforhold
5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6. Medarbejderforhold

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserver for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
<b>Egenkapital primo</b>	1.000.000	758.000	100.000	29.462.010	31.320.010
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	0	-100.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>	<u>1.170.692</u>	<u>1.270.692</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>1.000.000</u>	<u>758.000</u>	<u>100.000</u>	<u>30.632.702</u>	<u>32.490.702</u>

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder</u></b>		
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	-16.450	3.639
	<u>-16.450</u>	<u>3.639</u>
<b><u>Note 2. Skat af årets resultat</u></b>		
Selskabsskat vedr. tidligere år	0	-19
Ej fradragsberettiget udbytteskat udland	1.421	4.672
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>357.104</u>	<u>306.314</u>
	358.525	310.967
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>89.817</u>	<u>83.497</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	89.817	83.497
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-83.497</u>	<u>-83.497</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>6.320</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>364.845</u>	<u>310.967</u>

Kr. Sidste år

**Note 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Samlet anskaffelsessum primo		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Samlede opskrivninger primo		-462.573	-466.212
Andel af årets resultat		<u>-16.450</u>	<u>3.639</u>
<b>Samlede opskrivninger ultimo</b>		<u>-479.023</u>	<u>-462.573</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><u>20.977</u></u>	<u><u>37.427</u></u>

**Specifikation af kapitalandele:**

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>nom. kr.</u>	<u>nom. kr.</u>
Carsten Borg Betonvarerfabrik A/S	<u>20.977</u>	<u>-16.450</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

**Note 4. Ejerforhold**

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Direktør Carsten Borg, Kirkestien 2, Møgeltønder, 6270 Tønder

**Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Her udover ingen eventualforpligtelser.

**Note 6. Medarbejderforhold**

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret udover direktøren. Der er udbetalt løn og vederlag til direktionen med i alt kr.98.700